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pkt % pkt % % % % %

Kraj 24,0 60% 8,4 73% 63% 52% 62% 47% 23,1% 53,7% 23,2%

Województwo podlaskie 23,9 60% 8,7 73% 62% 53% 61% 47% 22,7% 54,3% 23,0%

M. Białystok 2 425 26,4 66% 8,6 79% 66% 59% 71% 55% 14,4% 53,6% 32,0% 5

Prywatna Szkoła Podstawowa nr 1 w Białymstoku 6 31,0 78% 6,2 93% 72% 75% 83% 65% 9

Szkoła Podstawowa nr 37 im. Kazimierza Górskiego w Białymstoku 65 27,0 68% 8,6 77% 72% 61% 70% 56% 7

Szkoła Podstawowa nr 1 im. Juliusza Słowackiego w Białymstoku 79 30,2 76% 7,4 84% 72% 72% 80% 71% 9

Szkoła Podstawowa nr 3 im. Adama Mickiewicza w Zespole Szkół nr 2 w Białymstoku 21 25,5 64% 7,7 80% 63% 59% 67% 46% 6

Szkoła Podstawowa nr 5 im. Władysława Broniewskiego w Zespole Szkół nr 5 w Białymstoku 73 26,0 65% 8,1 82% 59% 55% 72% 58% 7

Szkoła Podstawowa nr 7 im. Hugona Kołłątaja w Białymstoku 55 26,8 67% 8,6 82% 62% 64% 66% 58% 7

Szkoła Podstawowa nr 8 Im. Świętego Kazimierza Królewicza w Zespole Szkół nr 3 w 
Białymstoku

31 27,5 69% 9,0 84% 67% 56% 71% 63% 7

Szkoła Podstawowa nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi w Białymstoku 59 23,9 60% 8,8 75% 61% 55% 67% 42% 5

Szkoła Podstawowa nr 12 im. Zygmunta Glogera w Białymstoku 125 23,7 59% 8,6 72% 63% 50% 66% 44% 5

Szkoła Podstawowa nr 26 im. Stanisława Staszica w Białymstoku 92 25,7 64% 8,8 76% 66% 57% 72% 51% 6

Szkoła Podstawowa nr 15 im. Marii Skłodowskiej-Curie w Białymstoku 62 24,6 62% 8,4 76% 60% 55% 70% 47% 6

Szkoła Podstawowa nr 16 im. Tadeusza Kościuszki w Białymstoku w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym nr 1 w Białymstoku

37 27,8 70% 8,0 82% 71% 64% 74% 55% 8

Szkoła Podstawowa nr 19 im. Mieszka I w Białymstoku 131 27,6 69% 7,6 80% 68% 64% 74% 59% 7

Szkoła Podstawowa nr 29 im. Synów Pułku w Zespole Szkół Sportowych nr 1 im. Synów Pułku 
w Białymstoku

47 24,9 62% 7,9 76% 66% 53% 63% 49% 6
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Kraj 24,0 60% 8,4 73% 63% 52% 62% 47% 23,1% 53,7% 23,2%

Województwo podlaskie 23,9 60% 8,7 73% 62% 53% 61% 47% 22,7% 54,3% 23,0%

M. Białystok 2 425 26,4 66% 8,6 79% 66% 59% 71% 55% 14,4% 53,6% 32,0% 5

Szkoła Podstawowa nr 20 im.gen. Władysława Sikorskiego w Zespole Szkół nr 1 w Białymstoku 32 26,9 67% 8,2 80% 70% 57% 66% 59% 7

Szkoła POdstawowa nr 31 w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 8 w Białymstoku 21 25,9 65% 7,2 76% 68% 55% 73% 52% 6

Szkoła Podstawowa nr 32 w Zespole Szkół nr 6 w Białymstoku 104 25,8 65% 8,6 77% 67% 57% 71% 50% 6

Szkoła Podstawowa nr 34 im. Józefa Zachariasza Bema w Białymstoku 61 23,8 60% 7,6 77% 63% 49% 69% 40% 5

Szkoła Podstawowa nr 21 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Białymstoku 62 22,6 57% 9,0 75% 51% 49% 68% 42% 4

Szkoła Podstawowa nr 4 im. Sybiraków w Białymstoku 45 24,4 61% 8,5 78% 56% 54% 68% 48% 6

Szkoła Podstawowa nr 52 im. dr Ireny Białówny w Białymstoku 49 25,6 64% 7,0 70% 59% 59% 73% 63% 6

Szkoła Podstawowa nr 14 z Oddziałami Integracyjnymi im. K. Pułaskiego w Białymstoku 64 25,3 63% 9,4 75% 62% 58% 70% 52% 6

Szkoła Podstawowa nr 28 im. K. I. Gałczyńskiego w Białymstoku 68 27,0 67% 8,2 81% 64% 58% 73% 61% 7

Szkoła Podstawowa nr 49 z Oddziałami Integracyjnymi im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego -
Prymasa Tysiąclecia w Białymstoku

135 26,2 66% 7,4 81% 64% 57% 72% 54% 7

Szkoła Podstawowa nr 44 im. Stanisława Moniuszki w Białymstoku 84 27,6 69% 8,2 78% 79% 58% 70% 57% 7

Szkoła Podstawowa nr 47 im. Jana Klemensa Branickiego w Białymstoku 127 25,9 65% 7,9 77% 62% 58% 70% 58% 6

Prywatna Szkoła Podstawowa nr 6 w Białymstoku 22 29,9 75% 7,1 86% 65% 72% 75% 75% 8

Szkoła Podstawowa nr 2 im. ks. Jana Twardowskiego w Białymstoku 48 26,4 66% 10,0 77% 72% 60% 66% 52% 7
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Kraj 24,0 60% 8,4 73% 63% 52% 62% 47% 23,1% 53,7% 23,2%

Województwo podlaskie 23,9 60% 8,7 73% 62% 53% 61% 47% 22,7% 54,3% 23,0%

M. Białystok 2 425 26,4 66% 8,6 79% 66% 59% 71% 55% 14,4% 53,6% 32,0% 5

Akademia Sukcesu "Nasza Szkoła" Prywatna Szkoła Podstawowa nr 8 im. Marii Konopnickej w 
Białymstoku

19 31,5 79% 8,7 88% 73% 76% 86% 74% 9

Szkoła Podstawowa nr 43 w Białymstoku 73 23,1 58% 8,7 76% 61% 46% 62% 40% 5

Szkoła Podstawowa nr 6 im. Jarosława Iwaszkiewicza w Białymstoku 63 31,7 79% 7,2 84% 79% 77% 78% 77% 9

Szkoła Podstawowa nr 45 z Oddziałami Integracyjnymi w Zespole Szkół Integracyjnych nr 1 im. 
Jana Pawła II w Białymstoku

127 25,2 63% 9,1 77% 62% 58% 67% 49% 6

Katolicka Szkoła Podstawowa im. ks. Franciszka Blachnickiego w Białymstoku 13 29,2 73% 7,8 83% 67% 72% 77% 66% 8

Szkoła Podstawowa nr 4 w Zespole Szkół Podlaskiego Towarzystwa Oświatowego w 
Białymstoku

31 35,3 88% 6,4 94% 86% 84% 90% 87% 9

Społeczna Szkoła Podstawowa nr 3 Białostockiego Towarzystwa Oświatowego w Białymstoku 18 27,7 69% 7,7 85% 74% 59% 67% 55% 7

Szkoła Podstawowa nr 2 Społecznego Towarzystwa Oświatowego w Białymstoku 16 35,2 88% 4,0 96% 86% 82% 88% 87% 9

Społeczna Szkoła Podstawowa nr 1 Społecznego Towarzystwa Oświatowego w Białymstoku 16 34,7 87% 3,9 94% 88% 78% 86% 85% 9

Szkoła Podstawowa nr 50 z Oddziałami Integracyjnymi im. Świętej Jadwigi Królowej Polski w 
Białymstoku

123 25,4 64% 8,8 76% 70% 52% 64% 51% 6

Szkoła Podstawowa nr 51 im. Ludwika Zamenhofa w Białymstoku 51 25,8 65% 8,0 78% 57% 59% 72% 59% 6

Szkoła Podstawowa Sióstr Misjonarek Św. Rodziny im. bł. Bolesławy Lament w Białymstoku 49 31,8 80% 6,1 91% 79% 74% 84% 70% 9

Niepubliczna Szkoła Podstawowa św.Cyryla i Metodego w Białymstoku 13 30,8 77% 5,5 93% 67% 76% 75% 72% 9

Szkoła Podstawowa nr 30 przy Pogotowiu Opiekuńczym im. bł. Edmunda Bojanowskiego w 
Zespole Szkół nr 17 w Białymstoku

5 4,8 12% 1,5 20% 6% 13% 20% 5% 1

Szkoła Podstawowa nr 40 w Zespole Szkół nr 15 przy Uniwersyteckim Dziecięcym Szpitalu 
Klinicznym im. L. Zamenhofa w Białymstoku

3 23,0 58% - 60% 67% 50% 58% 50% -

* - przedziały skali pięciostopniowej zostały wyznaczone na podstawie średnich wyników wszystkich gmin w województwie
** - przedziały skali dziewięciostopniowej (staninowej) wyznaczono na podstawie średnich wyników wszystkich szkół w kraju

Procent uczniów z wynikiem
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M. Białystok
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M. Białystok
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Średni wynik - cz.3
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M. Białystok
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M. Białystok
Wyniki szkół na standardowej skali dziewi ęciostopniowej (staniniowej)
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Prywatna Szkoła Podstawowa nr 1 w Białymstoku
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Szkoła Podstawowa nr 37 im. Kazimierza Górskiego w Białymstoku
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Szkoła Podstawowa nr 1 im. Juliusza Słowackiego w Białymstoku
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Szkoła Podstawowa nr 3 im. Adama Mickiewicza w Zespole Szkół 
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Szkoła Podstawowa nr 5 im. Władysława Broniewskiego w Zespole 
Szkół nr 5 w Białymstoku
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Szkoła Podstawowa nr 7 im. Hugona Kołłątaja w Białymstoku
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M. Białystok
Wyniki szkół na standardowej skali dziewi ęciostopniowej (staniniowej)
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Szkoła Podstawowa nr 8 Im. Świętego Kazimierza Królewicza w 

Zespole Szkół nr 3 w Białymstoku
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Szkoła Podstawowa nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi w 
Białymstoku
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Szkoła Podstawowa nr 12 im. Zygmunta Glogera w Białymstoku
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Szkoła Podstawowa nr 26 im. Stanisława Staszica w Białymstoku
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Szkoła Podstawowa nr 15 im. Marii Skłodowskiej-Curie w 
Białymstoku
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Szkoła Podstawowa nr 16 im. Tadeusza Kościuszki w Białymstoku 
w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 1 w Białymstoku
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M. Białystok
Wyniki szkół na standardowej skali dziewi ęciostopniowej (staniniowej)
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Szkoła Podstawowa nr 19 im. Mieszka I w Białymstoku
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Szkoła Podstawowa nr 29 im. Synów Pułku w Zespole Szkół 
Sportowych nr 1 im. Synów Pułku w Białymstoku
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Szkoła POdstawowa nr 31 w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 
8 w Białymstoku
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Szkoła Podstawowa nr 32 w Zespole Szkół nr 6 w Białymstoku
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Szkoła Podstawowa nr 34 im. Józefa Zachariasza Bema w 
Białymstoku
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Szkoła Podstawowa nr 20 im.gen. Władysława Sikorskiego w 
Zespole Szkół nr 1 w Białymstoku
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M. Białystok
Wyniki szkół na standardowej skali dziewi ęciostopniowej (staniniowej)
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Szkoła Podstawowa nr 21 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w 

Białymstoku
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Szkoła Podstawowa nr 4 im. Sybiraków w Białymstoku
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Szkoła Podstawowa nr 52 im. dr Ireny Białówny w Białymstoku
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Szkoła Podstawowa nr 14 z Oddziałami Integracyjnymi im. K. 
Pułaskiego w Białymstoku
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Szkoła Podstawowa nr 28 im. K. I. Gałczyńskiego w Białymstoku
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Szkoła Podstawowa nr 49 z Oddziałami Integracyjnymi im. 
Stefana Kardynała Wyszyńskiego -Prymasa Tysiąclecia w 

Białymstoku
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M. Białystok
Wyniki szkół na standardowej skali dziewi ęciostopniowej (staniniowej)
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Szkoła Podstawowa nr 44 im. Stanisława Moniuszki w Białymstoku
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Szkoła Podstawowa nr 47 im. Jana Klemensa Branickiego w 
Białymstoku
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Prywatna Szkoła Podstawowa nr 6 w Białymstoku
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Szkoła Podstawowa nr 2 im. ks. Jana Twardowskiego w 
Białymstoku
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Akademia Sukcesu "Nasza Szkoła" Prywatna Szkoła Podstawowa 
nr 8 im. Marii Konopnickej w Białymstoku
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Szkoła Podstawowa nr 43 w Białymstoku
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M. Białystok
Wyniki szkół na standardowej skali dziewi ęciostopniowej (staniniowej)
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Szkoła Podstawowa nr 6 im. Jarosława Iwaszkiewicza w 

Białymstoku
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Szkoła Podstawowa nr 45 z Oddziałami Integracyjnymi w Zespole 
Szkół Integracyjnych nr 1 im. Jana Pawła II w Białymstoku
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Katolicka Szkoła Podstawowa im. ks. Franciszka Blachnickiego w 
Białymstoku
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Szkoła Podstawowa nr 4 w Zespole Szkół Podlaskiego 
Towarzystwa Oświatowego w Białymstoku
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Społeczna Szkoła Podstawowa nr 3 Białostockiego Towarzystwa 
Oświatowego w Białymstoku
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Szkoła Podstawowa nr 2 Społecznego Towarzystwa Oświatowego 
w Białymstoku
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M. Białystok
Wynik szkół w standardowej skali dziewi ęciostopniowej (staniniowej)
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Społeczna Szkoła Podstawowa nr 1 Społecznego Towarzystwa 

Oświatowego w Białymstoku
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Szkoła Podstawowa nr 50 z Oddziałami Integracyjnymi im. Świętej 
Jadwigi Królowej Polski w Białymstoku
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Szkoła Podstawowa nr 51 im. Ludwika Zamenhofa w Białymstoku
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Szkoła Podstawowa Sióstr Misjonarek Św. Rodziny im. bł. 
Bolesławy Lament w Białymstoku
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Niepubliczna Szkoła Podstawowa św.Cyryla i Metodego w 
Białymstoku

14 z 14 Okręgowa Komisja Egzaminacyjna w Łomży K.N.


